LuxSpace PoE
Einbaudownlight –
Intelligente
energiesparende
Leuchte für vernetzte
Beleuchtungssysteme
LuxSpace PoE Einbaudownlight
Das LuxSpace PoE Einbaudownlight wird als Power-over-Ethernet-Gerät über ein

Lichtstromtoleranz +/-10%
Lichttechnische Daten
Order Code Full Product Name
Ähnlichste
Farbtemperatur Nennlichtausbeute (Nom) Lichtstrom
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C
WH
3000 K 127 lm/W 1.350 lm
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C
WH
4000 K 138 lm/W 1.350 lm
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH 10,6 W
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH 9,8 W
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
LuxSpace PoE Einbaudownlight
3Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH DN560B
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH DN560B
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH DN572B
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH DN572B
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH DN572B
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH DN572B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750